MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul
Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 30, DE 19 DE OUTUBRO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO RIO  GRANDE  DO  SUL  (IFRS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,  e considerando o que foi  deliberado na 5ª Reunião Extraordinária deste Conselho
realizada no dia 19 de outubro de 2021, RESOLVE:

Art.  1º  HOMOLOGAR  o  resultado  final  da  classificação  do  afastamento,  com
substituição, de docentes para capacitação/qualificação em programas de pós-graduação  stricto
sensu e pós-doutorado, referente ao Edital nº 24/2021, conforme tabela abaixo:

Nome do Candidato Pontuação Total
Obtida

Ordem de
Classificação Final

JEFFERSON HAAG 814,14 1º

MARIA DE FATIMA FAGHERAZZI PIZZOLI 788,41 2º

ADRIANO BRAGA BARRETO 766 3º

MANUELA DAMIANI POLETTI DA SILVA 762,45 4º

LEONARDO POLONI 706,78 5º

JOÃO LUÍS KOMOSINSKI 692,96 6º

RODRIGO DULLIUS 647,37 7º

SABRINA ARSEGO MIOTTO 636,88 8º

ELISANDRO JOÃO DE VARGAS 616,65 9º

NÍCOLAS MORO MULLER 486,15 10º

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

_________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Presidente do Conselho de Campus

		2021-10-19T15:21:58-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento